
                         令和 3 年 9 月 30 日 

                         一般社団法人東京都ボート協会 

                          競技本部 

 

2021 年度東日本新人選手権大会要項の修正について 

 

いつも弊協会の大会運営へのご理解とご協力、ありがとうございます。 

 

さて既に 2021 年度東日本新人選手権大会要項については弊協会 HP 上へアップしておりますが、同大

会では、中学生クルーは出漕の資格がありますが、出漕料は他の高校生や一般のクルーと同額を設定し

ておりました。 

一方、弊協会で中学生クルーの出漕する東日本中学選手権、東日本夏季競漕大会および東日本中学新人

選手権の各大会については、低い出漕料を設定しております。 

この点に関して一貫性を持たせるため、2021 年度東日本新人選手権大会要項において中学生クルーの

出漕料をその他の大会と同額に修正致します。 

なお修正前に既にお支払頂いた出漕料については差額を清算の上、返金したいと存じます。 

  

以上、関係各位におかれてはご理解、御協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


